
Running Sunset Snow Pian Mune

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO

1 78 BERT Paolo 1978 .POD. VALLE INFERNOTTO 32'05.4 0.0
2 66 PICCARDINO Davide 1986 A.S.D. VIGONECHECORRE 33'39.4 1'34.0
3 58 ALLIO Cristiano 1994 RR001 RUNCARD FIDAL 33'56.2 1'50.8
4 56 MONETTI Marco 1991 C.B.SPORT-POD. CARAMAG 34'11.4 2'06.0
5 20 TRON Manuel 1994 POD. VALLE INFERNOTTO 34'35.3 2'29.9
6 27 DOBRITOIU Mihai Gabriel 1994 RR001 RUNCARD FIDAL 35'09.0 3'03.6
7 77 BARROVERO Davide 1986 A.S.D. VIGONECHECORRE 35'51.7 3'46.3
8 89 VALLAURI Fabio 1986 ESP MENTE CORPO 35'55.9 3'50.5
9 83 COTTONE Marco 1980 PODISTICA VALLE VARAIT 36'15.6 4'10.2

10 41 BRUNOFRANCO Paolo 1968 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 37'15.3 5'09.9
11 86 ANDRONICO Giuseppe 1983 PODISTICA VALLE VARAIT 37'20.9 5'15.5
12 42 DOOLEY Bryan 1987 Vic.Park Harriers towe 37'22.0 5'16.6
13 44 RAJMONDO Emanuele 1988 G.A.S.M. 37'25.7 5'20.3
14 51 DENTIS Arianna 2000 ATL. SALUZZO - team ka 37'34.6 5'29.2
15 36 BRUNO FRANCO Loris 1980 G.A.S.M 37'53.7 5'48.3
16 38 MANA Stefano 1990 37'57.6 5'52.2
17 17 SACCO Simone 1984 CN052 SPORTIFICATION 38'23.1 6'17.7
18 63 AVONDET Andrea 1983 TO183 ATLETICA VALPELLICE 38'30.1 6'24.7
19 81 FORNETTI Marco 1983 PODISTICA VALLE VARAIT 38'35.2 6'29.8
20 39 TURINA Diego 1978 GASM 38'40.2 6'34.8
21 57 LONG Andrea 1974 CN016 ATLETICA SALUZZO 38'57.3 6'51.9
22 30 GRECO Devid 1974 CN052 SPORTIFICATION 40'02.7 7'57.3
23 68 ROMAGNOLO Cristian 1984 POD. VALLE INFERNOTTO 40'13.0 8'07.6
24 26 CHIAVAZZA Irma 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 40'33.4 8'28.0
25 80 VINCON Michele 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 40'39.6 8'34.2
26 69 AVONDET Vanni 1976 TO183 ATLETICA VALPELLICE 40'53.3 8'47.9
27 82 GALLESIO Massimo 1969 PODISTICA VALLE VARAIT 41'01.3 8'55.9
28 61 BERGADANO Giulio 1992 GRANBIKE VELO CLUB 41'21.8 9'16.4
29 10 FORNERO Daniele 1985 POD. VALLE INFERNOTTO 42'16.1 10'10.7
30 72 BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 RR001 RUNCARD FIDAL 42'31.7 10'26.3
31 54 MUREDDU Nicola 1967 KALIPE ASD 42'37.4 10'32.0
32 84 DEMATTEIS Luisa 1983 PODISTICA VALLE VARAIT 43'13.4 11'08.0
33 53 BOAGLIO Manuel 1981 RR001 RUNCARD FIDAL 43'26.7 11'21.3
34 59 COSTA Alessandro 1971 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 43'53.7 11'48.3
35 24 BARALE Samuele 1985 RR001 RUNCARD FIDAL 43'58.6 11'53.2
36 45 BERNARDI Marco 1988 GASM 44'00.8 11'55.4
37 25 CHIARLE Giorgio 1969 U. S. ATLETICA CAFASS 44'06.1 12'00.7
38 33 CHIAPPERO Fabrizio 1977 APPLERUN TEAM 44'09.4 12'04.0
39 40 BIANCO Elvis 1974 VALSUSA RUNNING TEAM 44'22.5 12'17.1
40 29 DA ROS Francesco 1987 CN052 SPORTIFICATION 44'27.9 12'22.5
41 11 MURGIONI Luca 1982 POD. VALLE INFERNOTTO 45'04.4 12'59.0
42 75 TESTA Andrea 1991 RR001 RUNCARD FIDAL 45'10.7 13'05.3
43 49 PERASSO Martina 1992 U.S. SANFRONT ATLETICA 45'18.0 13'12.6
44 70 BRERO Paolo 1984 KALIPE ASD 45'57.4 13'52.0
45 28 COLMO Alessandro 1977 CN052 SPORTIFICATION 46'33.2 14'27.8
46 62 REVELLO Alessia 1991 BIONE TRAILERS TEAM 46'36.0 14'30.6
47 21 BESSON Matteo 1982 SPORT CLUB ANGROGNA 46'42.5 14'37.1
48 87 BOTTA Manuela 1974 47'57.4 15'52.0
49 12 MORIENA Valentino 1985 POD. VALLE INFERNOTTO 48'06.2 16'00.8
50 52 CHIARLE Claudio 1968 DYNAMIC CENTER V. BELB 48'07.4 16'02.0
51 16 MARTINENGO Alberto 1983 CN052 SPORTIFICATION 48'19.4 16'14.0
52 47 BIANCO Fausto 1970 PODISTICA CASTAGNITESE 48'30.0 16'24.6
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53 60 BONTA' Alessandro 1975 EQUILIBRA RUNNING TEAM 48'33.4 16'28.0
54 74 TOURN Elena 1975 RR001 RUNCARD FIDAL 48'36.7 16'31.3
55 32 PICCO TELLARO Luca 1984 ASD TRIATHLON SAVONA 48'40.5 16'35.1
56 67 RINESI Katia 1986 SPORT CLUB ANGROGNA 49'23.0 17'17.6
57 19 RONCO Lino 1986 RR001 RUNCARD FIDAL 50'09.2 18'03.8
58 31 BIANCO Nicola 1976 POD. CASTAGNITESE 51'45.7 19'40.3
59 71 ROVERO Mario 1962 PODISTICA CASTAGNITESE 51'46.0 19'40.6
60 88 SCOTTA Valter 1975 A.S.D. CARMAGNOLA 51'53.9 19'48.5
61 55 SANTUCCIO Angelo 1974 PIOSSASCO TRAIL RUNNIN 52'13.7 20'08.3
62 43 PONZA Valeria 1994 CN052 SPORTIFICATION 52'48.2 20'42.8
63 35 DE MASI Matteo 1991 CN052 SPORTIFICATION 52'48.5 20'43.1
64 46 SOGGIU Fabio 1993 RR001 RUNCARD FIDAL 54'36.0 22'30.6
65 14 BALBO Roberto 1971 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 55'42.9 23'37.5
66 13 VOGHERA Susanna 1981 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 56'00.7 23'55.3
67 18 AIMERI Francesca 1999 KALIPE ASD 56'34.4 24'29.0
68 23 SADDI Marco 1986 SPORT CLUB ANGROGNA 1:00'09.1 28'03.7
69 48 KOSZTANDI Mihaly 1956 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 1:06'58.1 34'52.7
70 50 PACE Graziella 1968 DYNAMIC CENTER V. BELB 1:11'36.3 39'30.9

ISCRITTI ...... 77

NON PARTITI ... 7

15 DOMARD Nicole Alessandra 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO
22 GIACONE Enrico 1990 KALIPE ASD
64 BOGINO Alessandro 1989 POD. VALLE INFERNOTTO
65 ROUGIER Cristian 1977 LI VIOL OUSITAN A.S.D.
76 GHELFI Erica 1995 PODISTICA VALLE VARAIT
79 GHELFI Francesca 1996 PODISTICA VALLE VARAIT
85 BAUDRACCO Roberto 1966 PODISTICA VALLE VARAIT

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

TUTTI - FEMMINILE

1 51 DENTIS Arianna 2000 ATL. SALUZZO - team ka 37'34.6 0.0
2 26 CHIAVAZZA Irma 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 40'33.4 2'58.8
3 84 DEMATTEIS Luisa 1983 PODISTICA VALLE VARAIT 43'13.4 5'38.8
4 49 PERASSO Martina 1992 U.S. SANFRONT ATLETICA 45'18.0 7'43.4
5 62 REVELLO Alessia 1991 BIONE TRAILERS TEAM 46'36.0 9'01.4
6 87 BOTTA Manuela 1974 47'57.4 10'22.8
7 74 TOURN Elena 1975 RR001 RUNCARD FIDAL 48'36.7 11'02.1
8 67 RINESI Katia 1986 SPORT CLUB ANGROGNA 49'23.0 11'48.4
9 43 PONZA Valeria 1994 CN052 SPORTIFICATION 52'48.2 15'13.6

10 13 VOGHERA Susanna 1981 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 56'00.7 18'26.1
11 18 AIMERI Francesca 1999 KALIPE ASD 56'34.4 18'59.8
12 50 PACE Graziella 1968 DYNAMIC CENTER V. BELB 1:11'36.3 34'01.7

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 3

15 DOMARD Nicole Alessandra 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO
76 GHELFI Erica 1995 PODISTICA VALLE VARAIT
79 GHELFI Francesca 1996 PODISTICA VALLE VARAIT

NON ARRIVATI .. 0

25-02-2023  /  PIAN MUNE' (CN) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

TUTTI - MASCHILE

1 78 BERT Paolo 1978 .POD. VALLE INFERNOTTO 32'05.4 0.0
2 66 PICCARDINO Davide 1986 A.S.D. VIGONECHECORRE 33'39.4 1'34.0
3 58 ALLIO Cristiano 1994 RR001 RUNCARD FIDAL 33'56.2 1'50.8
4 56 MONETTI Marco 1991 C.B.SPORT-POD. CARAMAG 34'11.4 2'06.0
5 20 TRON Manuel 1994 POD. VALLE INFERNOTTO 34'35.3 2'29.9
6 27 DOBRITOIU Mihai Gabriel 1994 RR001 RUNCARD FIDAL 35'09.0 3'03.6
7 77 BARROVERO Davide 1986 A.S.D. VIGONECHECORRE 35'51.7 3'46.3
8 89 VALLAURI Fabio 1986 ESP MENTE CORPO 35'55.9 3'50.5
9 83 COTTONE Marco 1980 PODISTICA VALLE VARAIT 36'15.6 4'10.2

10 41 BRUNOFRANCO Paolo 1968 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 37'15.3 5'09.9
11 86 ANDRONICO Giuseppe 1983 PODISTICA VALLE VARAIT 37'20.9 5'15.5
12 42 DOOLEY Bryan 1987 Vic.Park Harriers towe 37'22.0 5'16.6
13 44 RAJMONDO Emanuele 1988 G.A.S.M. 37'25.7 5'20.3
14 36 BRUNO FRANCO Loris 1980 G.A.S.M 37'53.7 5'48.3
15 38 MANA Stefano 1990 37'57.6 5'52.2
16 17 SACCO Simone 1984 CN052 SPORTIFICATION 38'23.1 6'17.7
17 63 AVONDET Andrea 1983 TO183 ATLETICA VALPELLICE 38'30.1 6'24.7
18 81 FORNETTI Marco 1983 PODISTICA VALLE VARAIT 38'35.2 6'29.8
19 39 TURINA Diego 1978 GASM 38'40.2 6'34.8
20 57 LONG Andrea 1974 CN016 ATLETICA SALUZZO 38'57.3 6'51.9
21 30 GRECO Devid 1974 CN052 SPORTIFICATION 40'02.7 7'57.3
22 68 ROMAGNOLO Cristian 1984 POD. VALLE INFERNOTTO 40'13.0 8'07.6
23 80 VINCON Michele 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 40'39.6 8'34.2
24 69 AVONDET Vanni 1976 TO183 ATLETICA VALPELLICE 40'53.3 8'47.9
25 82 GALLESIO Massimo 1969 PODISTICA VALLE VARAIT 41'01.3 8'55.9
26 61 BERGADANO Giulio 1992 GRANBIKE VELO CLUB 41'21.8 9'16.4
27 10 FORNERO Daniele 1985 POD. VALLE INFERNOTTO 42'16.1 10'10.7
28 72 BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 RR001 RUNCARD FIDAL 42'31.7 10'26.3
29 54 MUREDDU Nicola 1967 KALIPE ASD 42'37.4 10'32.0
30 53 BOAGLIO Manuel 1981 RR001 RUNCARD FIDAL 43'26.7 11'21.3
31 59 COSTA Alessandro 1971 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 43'53.7 11'48.3
32 24 BARALE Samuele 1985 RR001 RUNCARD FIDAL 43'58.6 11'53.2
33 45 BERNARDI Marco 1988 GASM 44'00.8 11'55.4
34 25 CHIARLE Giorgio 1969 U. S. ATLETICA CAFASS 44'06.1 12'00.7
35 33 CHIAPPERO Fabrizio 1977 APPLERUN TEAM 44'09.4 12'04.0
36 40 BIANCO Elvis 1974 VALSUSA RUNNING TEAM 44'22.5 12'17.1
37 29 DA ROS Francesco 1987 CN052 SPORTIFICATION 44'27.9 12'22.5
38 11 MURGIONI Luca 1982 POD. VALLE INFERNOTTO 45'04.4 12'59.0
39 75 TESTA Andrea 1991 RR001 RUNCARD FIDAL 45'10.7 13'05.3
40 70 BRERO Paolo 1984 KALIPE ASD 45'57.4 13'52.0
41 28 COLMO Alessandro 1977 CN052 SPORTIFICATION 46'33.2 14'27.8
42 21 BESSON Matteo 1982 SPORT CLUB ANGROGNA 46'42.5 14'37.1
43 12 MORIENA Valentino 1985 POD. VALLE INFERNOTTO 48'06.2 16'00.8
44 52 CHIARLE Claudio 1968 DYNAMIC CENTER V. BELB 48'07.4 16'02.0
45 16 MARTINENGO Alberto 1983 CN052 SPORTIFICATION 48'19.4 16'14.0
46 47 BIANCO Fausto 1970 PODISTICA CASTAGNITESE 48'30.0 16'24.6
47 60 BONTA' Alessandro 1975 EQUILIBRA RUNNING TEAM 48'33.4 16'28.0
48 32 PICCO TELLARO Luca 1984 ASD TRIATHLON SAVONA 48'40.5 16'35.1
49 19 RONCO Lino 1986 RR001 RUNCARD FIDAL 50'09.2 18'03.8
50 31 BIANCO Nicola 1976 POD. CASTAGNITESE 51'45.7 19'40.3
51 71 ROVERO Mario 1962 PODISTICA CASTAGNITESE 51'46.0 19'40.6
52 88 SCOTTA Valter 1975 A.S.D. CARMAGNOLA 51'53.9 19'48.5
53 55 SANTUCCIO Angelo 1974 PIOSSASCO TRAIL RUNNIN 52'13.7 20'08.3
54 35 DE MASI Matteo 1991 CN052 SPORTIFICATION 52'48.5 20'43.1
55 46 SOGGIU Fabio 1993 RR001 RUNCARD FIDAL 54'36.0 22'30.6
56 14 BALBO Roberto 1971 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 55'42.9 23'37.5
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57 23 SADDI Marco 1986 SPORT CLUB ANGROGNA 1:00'09.1 28'03.7
58 48 KOSZTANDI Mihaly 1956 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 1:06'58.1 34'52.7

ISCRITTI ...... 62

NON PARTITI ... 4

22 GIACONE Enrico 1990 KALIPE ASD
64 BOGINO Alessandro 1989 POD. VALLE INFERNOTTO
65 ROUGIER Cristian 1977 LI VIOL OUSITAN A.S.D.
85 BAUDRACCO Roberto 1966 PODISTICA VALLE VARAIT

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

OVER FEMMINE

1 50 PACE Graziella 1968 DYNAMIC CENTER V. BELB 1:11'36.3 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

OVER MASCHI

1 41 BRUNOFRANCO Paolo 1968 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 37'15.3 0.0
2 80 VINCON Michele 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 40'39.6 3'24.3
3 82 GALLESIO Massimo 1969 PODISTICA VALLE VARAIT 41'01.3 3'46.0
4 72 BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 RR001 RUNCARD FIDAL 42'31.7 5'16.4
5 54 MUREDDU Nicola 1967 KALIPE ASD 42'37.4 5'22.1
6 59 COSTA Alessandro 1971 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 43'53.7 6'38.4
7 25 CHIARLE Giorgio 1969 U. S. ATLETICA CAFASS 44'06.1 6'50.8
8 52 CHIARLE Claudio 1968 DYNAMIC CENTER V. BELB 48'07.4 10'52.1
9 47 BIANCO Fausto 1970 PODISTICA CASTAGNITESE 48'30.0 11'14.7

10 71 ROVERO Mario 1962 PODISTICA CASTAGNITESE 51'46.0 14'30.7
11 14 BALBO Roberto 1971 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 55'42.9 18'27.6
12 48 KOSZTANDI Mihaly 1956 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 1:06'58.1 29'42.8

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 1

85 BAUDRACCO Roberto 1966 PODISTICA VALLE VARAIT

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER FEMMINE

1 51 DENTIS Arianna 2000 ATL. SALUZZO - team ka 37'34.6 0.0
2 26 CHIAVAZZA Irma 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 40'33.4 2'58.8
3 84 DEMATTEIS Luisa 1983 PODISTICA VALLE VARAIT 43'13.4 5'38.8
4 49 PERASSO Martina 1992 U.S. SANFRONT ATLETICA 45'18.0 7'43.4
5 62 REVELLO Alessia 1991 BIONE TRAILERS TEAM 46'36.0 9'01.4
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6 87 BOTTA Manuela 1974 47'57.4 10'22.8
7 74 TOURN Elena 1975 RR001 RUNCARD FIDAL 48'36.7 11'02.1
8 67 RINESI Katia 1986 SPORT CLUB ANGROGNA 49'23.0 11'48.4
9 43 PONZA Valeria 1994 CN052 SPORTIFICATION 52'48.2 15'13.6

10 13 VOGHERA Susanna 1981 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 56'00.7 18'26.1
11 18 AIMERI Francesca 1999 KALIPE ASD 56'34.4 18'59.8

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 3

15 DOMARD Nicole Alessandra 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO
76 GHELFI Erica 1995 PODISTICA VALLE VARAIT
79 GHELFI Francesca 1996 PODISTICA VALLE VARAIT

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER MASCHI

1 78 BERT Paolo 1978 .POD. VALLE INFERNOTTO 32'05.4 0.0
2 66 PICCARDINO Davide 1986 A.S.D. VIGONECHECORRE 33'39.4 1'34.0
3 58 ALLIO Cristiano 1994 RR001 RUNCARD FIDAL 33'56.2 1'50.8
4 56 MONETTI Marco 1991 C.B.SPORT-POD. CARAMAG 34'11.4 2'06.0
5 20 TRON Manuel 1994 POD. VALLE INFERNOTTO 34'35.3 2'29.9
6 27 DOBRITOIU Mihai Gabriel 1994 RR001 RUNCARD FIDAL 35'09.0 3'03.6
7 77 BARROVERO Davide 1986 A.S.D. VIGONECHECORRE 35'51.7 3'46.3
8 89 VALLAURI Fabio 1986 ESP MENTE CORPO 35'55.9 3'50.5
9 83 COTTONE Marco 1980 PODISTICA VALLE VARAIT 36'15.6 4'10.2

10 86 ANDRONICO Giuseppe 1983 PODISTICA VALLE VARAIT 37'20.9 5'15.5
11 42 DOOLEY Bryan 1987 Vic.Park Harriers towe 37'22.0 5'16.6
12 44 RAJMONDO Emanuele 1988 G.A.S.M. 37'25.7 5'20.3
13 36 BRUNO FRANCO Loris 1980 G.A.S.M 37'53.7 5'48.3
14 38 MANA Stefano 1990 37'57.6 5'52.2
15 17 SACCO Simone 1984 CN052 SPORTIFICATION 38'23.1 6'17.7
16 63 AVONDET Andrea 1983 TO183 ATLETICA VALPELLICE 38'30.1 6'24.7
17 81 FORNETTI Marco 1983 PODISTICA VALLE VARAIT 38'35.2 6'29.8
18 39 TURINA Diego 1978 GASM 38'40.2 6'34.8
19 57 LONG Andrea 1974 CN016 ATLETICA SALUZZO 38'57.3 6'51.9
20 30 GRECO Devid 1974 CN052 SPORTIFICATION 40'02.7 7'57.3
21 68 ROMAGNOLO Cristian 1984 POD. VALLE INFERNOTTO 40'13.0 8'07.6
22 69 AVONDET Vanni 1976 TO183 ATLETICA VALPELLICE 40'53.3 8'47.9
23 61 BERGADANO Giulio 1992 GRANBIKE VELO CLUB 41'21.8 9'16.4
24 10 FORNERO Daniele 1985 POD. VALLE INFERNOTTO 42'16.1 10'10.7
25 53 BOAGLIO Manuel 1981 RR001 RUNCARD FIDAL 43'26.7 11'21.3
26 24 BARALE Samuele 1985 RR001 RUNCARD FIDAL 43'58.6 11'53.2
27 45 BERNARDI Marco 1988 GASM 44'00.8 11'55.4
28 33 CHIAPPERO Fabrizio 1977 APPLERUN TEAM 44'09.4 12'04.0
29 40 BIANCO Elvis 1974 VALSUSA RUNNING TEAM 44'22.5 12'17.1
30 29 DA ROS Francesco 1987 CN052 SPORTIFICATION 44'27.9 12'22.5
31 11 MURGIONI Luca 1982 POD. VALLE INFERNOTTO 45'04.4 12'59.0
32 75 TESTA Andrea 1991 RR001 RUNCARD FIDAL 45'10.7 13'05.3
33 70 BRERO Paolo 1984 KALIPE ASD 45'57.4 13'52.0
34 28 COLMO Alessandro 1977 CN052 SPORTIFICATION 46'33.2 14'27.8
35 21 BESSON Matteo 1982 SPORT CLUB ANGROGNA 46'42.5 14'37.1
36 12 MORIENA Valentino 1985 POD. VALLE INFERNOTTO 48'06.2 16'00.8
37 16 MARTINENGO Alberto 1983 CN052 SPORTIFICATION 48'19.4 16'14.0
38 60 BONTA' Alessandro 1975 EQUILIBRA RUNNING TEAM 48'33.4 16'28.0
39 32 PICCO TELLARO Luca 1984 ASD TRIATHLON SAVONA 48'40.5 16'35.1
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40 19 RONCO Lino 1986 RR001 RUNCARD FIDAL 50'09.2 18'03.8
41 31 BIANCO Nicola 1976 POD. CASTAGNITESE 51'45.7 19'40.3
42 88 SCOTTA Valter 1975 A.S.D. CARMAGNOLA 51'53.9 19'48.5
43 55 SANTUCCIO Angelo 1974 PIOSSASCO TRAIL RUNNIN 52'13.7 20'08.3
44 35 DE MASI Matteo 1991 CN052 SPORTIFICATION 52'48.5 20'43.1
45 46 SOGGIU Fabio 1993 RR001 RUNCARD FIDAL 54'36.0 22'30.6
46 23 SADDI Marco 1986 SPORT CLUB ANGROGNA 1:00'09.1 28'03.7

ISCRITTI ...... 49

NON PARTITI ... 3

22 GIACONE Enrico 1990 KALIPE ASD
64 BOGINO Alessandro 1989 POD. VALLE INFERNOTTO
65 ROUGIER Cristian 1977 LI VIOL OUSITAN A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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